

**Årsredovisning**  
för  
**Miljö Companiet i Sverige AB**  
556558-1211

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rein Treiman, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Miljö Companiet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av plastemballage och bygginteriörmaterial.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året som påverkar bolagets förmåga att fullgöra ingångna eller planerade avtal och utfästelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 483	3 035	3 502	3 282
Resultat efter finansiella poster	-156	-54	-15	-39
Soliditet (%)	71,3	90,6	80,1	87,5

Omsättningen har minskat , vilket till stor del kan förklaras av en lägre aktivitetsnivå under året. Vilket har påverka försäljning negativ..

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 726 509	-61 513	<b>3 764 996</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-953 000		<b>-953 000</b>
Balanseras i ny räkning		-61 513	61 513	<b>0</b>
Årets resultat			-159 516	<b>-159 516</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 711 996</b>	<b>-159 516</b>	<b>2 652 480</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 711 996
årets förlust	-159 516
	<b>2 552 480</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 552 480
	<b>2 552 480</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 482 808	3 034 968
Övriga rörelseintäkter		0	3 315
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 482 808</b>	<b>3 038 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-936 032	-2 180 939
Övriga externa kostnader		-595 390	-599 392
Personalkostnader	2	-26 860	-233 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 000	-79 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 637 282</b>	<b>-3 093 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-154 474</b>	<b>-54 790</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 562	2 916
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 205	-2 485
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 643</b>	<b>431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-156 117</b>	<b>-54 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-156 117</b>	<b>-54 359</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 399	-7 154
<b>Årets resultat</b>		<b>-159 516</b>	<b>-61 513</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

131 667

210 667

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**131 667**

**210 667**

**Summa anläggningstillgångar**

**131 667**

**210 667**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

297 370

336 158

**Summa varulager**

**297 370**

**336 158**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

191 726

558 218

Övriga fordringar

118 235

271 937

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 700

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**318 661**

**830 155**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 972 052

2 780 774

**Summa kassa och bank**

**2 972 052**

**2 780 774**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 588 083**

**3 947 087**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 719 750**

**4 157 754**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 711 996

3 726 509

Årets resultat

-159 516

-61 513

**Summa fritt eget kapital**

**2 552 480**

**3 664 996**

**Summa eget kapital**

**2 652 480**

**3 764 996**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 107

311 867

Övriga skulder

965 163

50 891

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 067 270**

**392 758**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 719 750**

**4 157 754**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 675	540 675
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>540 675</b>	<b>540 675</b>
Ingående avskrivningar	-330 008	-251 008
Årets avskrivningar	-79 000	-79 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-409 008</b>	<b>-330 008</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 667</b>	<b>210 667</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

### **Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

### **Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg 2025-06-26

*Rein Treiman*  
Rein Treiman

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Konrev, Konsultation & Revision AB

*Björn Börjesson*  
Björn Börjesson  
Auktoriserad revisor
